

معاون دانشجویی دانشگاه بناب از کسب سهمیه مسابقات منطقه ای و مجوز حضور در المپیاد ورزشی و اعزام 5 نفر دانشجوی دختر و پسر این دانشگاه به سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشگاه های سراسر کشور برای اولین بار در تاریخ دانشگاه بناب خبر داد

معاون دانشجویی دانشگاه بناب دکتر میر سجاد هاشمی مطلق از کسب سهمیه مسابقات منطقه ای و مجوز حضور در المپیاد ورزشی و اعزام 5 نفر دانشجوی دختر و پسر این دانشگاه به سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشگاه های سراسر کشور برای اولین بار در تاریخ دانشگاه بناب خبر داد.

به گفته ایشان المپیاد ورزشی دانشجویان بزرگترین رویداد ورزشی در دانشگاه های سراسر کشور است که هر دو سال یکبار به میزبانی یکی از دانشگاه های کشور برگزار می شود. در این دوره از المپیاد، دانشجویان ورزشکار دانشگاه بناب با 5 سهمیه در رشته های تکواندو و کشتی فرنگی و آزاد در این مسابقات شرکت نمودند. در این المپیاد ورزشی بیش از 80 دانشگاه از استان های مختلف و با حضور نمایندگان منتخب دانشگاه های سراسری، پیام نور، غیر انتفاعی و جامع علمی کاربردی حضور داشتند؛ که در سایه تلاش های مجدانه کارکنان صدیق و زحمتکش تربیت بدنی، موفقیت های چشمگیری برای دانشگاه بناب در این عرصه کسب گردید. اسامی ورزشکاران کاروان ورزشی دانشگاه بناب که موفق به حضور در این رقابت ها شدند به شرح ذیل است:

1. حسین زارع در وزن 80 کیلوگرم - تکواندو
2. رضا صالح منش در وزن 86 کیلوگرم - کشتی آزاد
3. رضا الهامی در وزن 125 کیلوگرم- کشتی آزاد
4. محمد حسین رحیمی در وزن 59 کیلوگرم- کشتی فرنگی
5. مرجانه حدادی در وزن 80 کیلوگرم- تکواندو

رقابت های خواهران از 27 تیر تا 5 مرداد و برادران از 10 مرداد لغایت 20 مرداد برگزار شد که خانم مرجانه حدادی تنها نماینده دانشگاه بناب در قسمت خواهران موفق به کسب مقام 6 ام کشوری شد و آقای حسین زارعی تکواندو کار حاضر در این رقابت ها پس از غلبه به حریفان خود در فینال موفق به کسب مدال نقره این مسابقات گردید. مسابقات کشتی نیز از روز ششم المپیاد ورزشی شروع گردید و آقای رضا صالح منش کشتی گیر آزاد دانشگاه بناب موفق به کسب مقام سوم کشوری شده و توانست مدال برنز را بر گردن بیاویزد. شایان ذکر است معاونت دانشجویی دانشگاه بناب، حمایت های همه جانبه ریاست محترم دانشگاه بناب جناب آقای دکتر عباسیان، پیگیری و برنامه ریزی دقیق مدیر محترم تربیت بدنی دانشگاه ، جناب آقای محمدزاده را از عوامل کسب این موفقیت بزرگ دانسته و این مهم را به دانشجویان قهرمان، خانواده محترمشان و جامعه دانشگاهی دانشگاه بناب تبریک گفتند.